جویباری از دریای توفانی خلق، که در میان ریزش شدید باران، خشم خود را نثار دشمن اصلی، امپریالیسم آمریکا، می‌کند.

## هفتادمین سالگرد زادن روز هنری وینستون

صدر حزب کمونیست ایالات متحده آمریکا شادباش می‌گوئیم

هنری وینستون، صدر حزب کمونیست ایالات متحده آمریکا، در روز ۱۵ فروردین ۱۲۹۰ (۴ آوریل ۱۹۱۱ در می‌سی‌سی‌پی) دیده به‌جهان گشود. پدر بزرگ وینستون یک برده بود. هنری وینستون در سن ۱۹ سالگی به جامعه جوانان کمونیست پیوست، از دیگر فعالیت‌های او در سالهای جوانی شرکت در جنبش مبارزه با بی‌کاری و «کنفرانس جنوب در راه پیروزی آسان» بود. هنری وینستون در دوران جنگ دوم جهانی در «پنتمی ارتش» بخدمت پرداخت. این قهرمان مبارز در سال ۱۳۳۵ (۱۹۵۶)، بموجب «قانون اسمیت» به هشت سال زندان محکوم شد و در زندان، در نتیجه غفلت مقامات مسئول، پیمایی خویش را از دست‌داد. سرانجام، اعتراضات گسترده جهانی بخاطر فراموشی او به فراموشی رسید و در سال ۱۳۴۰ (۱۹۶۱)، پس از تحمل پنج سال شرایط دشوار شکنجه و زندان، از میادجال-های آمریکا رهایی یافت. هنری وینستون در سال ۱۳۴۵ (۱۹۶۶) بست صدر حزب کمونیست ایالات متحده آمریکا برگزید. او در ۱۷ فروردین ۱۳۵۵ (۶ آوریل ۱۹۷۶)، بخاطر مبارزات خود پیوسته کارگر و جنبش آزادی‌بخش ملی علیه

پیام امام خمینی به‌مناسبت سومین سالروز استقرار جمهوری اسلامی ایران: آمریکای جنایتکار در رأس دشمنان انقلاب است

آنکس امير انتظام باید بگوید که اصولاً گفتگو درباره این مسائل با ماموران سفارت امریکا چه ربطی با مسائل روابط بین دو کشور داشته است و این مسائل صرفاً داخلی را یا کسانیکه در خصوصشان نسبت بانقلاب ایران کوچکترین تردیدی وجود نداشته است، بچه منظور در میان گذارده است؟ آیا این عمل وی دعوت از امریکا بمداخله

### بنسایت بیستین سالگرد پایه گذاری سازمان پیشاهنگان خوزه مارتی» کوبا

## «سازمان پیشاهنگی خوزه مارتی» در کوبا

(تاسیس: ۱۵ فروردین ۱۳۴۰ - ۴ آوریل ۱۹۶۱)

سازمان پیشاهنگان خوزه مارتی، یکی از پنج سازمان جوانان و خردسالان کوبا است، که کودکان ۱۴-۱۶ ساله را در صفوف خود گرد می آورد. اکنون بیش از ۲ میلیون نوجوان کوبایی عضو این سازمان هستند.

«سازمان پیشاهنگان خوزه مارتی»، در واقع، وارث اتحادیه پیشاهنگی است که بیش از پنجاه سال پیش، در زمان دیکتاتوری ماکناوو، در کوبا تاسیس یافت.

پس از پیروزی قبیل کسترو و پاران بر دیکتاتوری باتیستا، در سال ۱۳۳۹ (۱۹۵۹)، اتحادیه نامبرده منحل و در ۱۵ فروردین ۱۳۴۰ (۴ آوریل ۱۹۶۱) بنام «پیشاهنگان شورش» از نو بنیان گذاشته شد. این سازمان چهار سال است که زیر نام کنونی - «سازمان پیشاهنگان خوزه مارتی» - فعالیت میکند.

مهمترین هدف «سازمان پیشاهنگان خوزه مارتی» تربیت کمونیستی نسل نوجوانان کوبا است و در این زمینه از «تجانیه جوانان کمونیست» که خود در راستای هدفهای «حزب کمونیست کوبا» فعالیت میکنند، رهنمود می گیرد.